ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

of. п. ш
ПРИКАЗ

„ММ/

О внесении изменения в Приказ от 08.08.2008 №1093/1
«О распределении полномочий между должностными лицами
Санкт-Петербургского государственного университета»

В целях уточнения компетенции первого проректора

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт ll\2.1 Приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О
распределении полномочий между должностными лицами Санкт-
Петербургского государственного университета» в следующей новой
редакции:
«II1.2.1. Об установлении премий, надбавок и доплат сотрудникам Центра
прикладных исследований и разработок, Управления по работе с
выпускниками, Главного управления по использованию и защите
интеллектуальной собственности.».

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его регистрации.
3. Начальнику Управления по связям с общественностью

Т.Т. Зайнуллину разместить настоящий приказ на сайте СПбГУ в течение
одного рабочего дня со дня его регистрации.

4. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к
начальнику Юридического управления Ю.В. Пенову.

5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего
приказа направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.

Ректор Н.М. Кропачев

mailto:org@spbu.ru